
Narzędzie	do	awizacji	dostaw



Czym	jest	Arriv i	do	czego	służy

Arriv to	proste	i	przejrzyste	narzędzie	umożliwiające	

zewnętrzną	awizację	dostaw	przez	dostawców	i	

przewoźników.

Wdrożenie	Arriv pozwala	na	optymalizację	

wykorzystania	posiadanej	 infrastruktury	

magazynowej	wraz	z	personelem.



Przegląd	funkcjonalności:

Zewnętrzna	awizacja	transportów

Kontrahenci	sami	ustalają	termin	awizacji,	podając	

wszystkie	dane	niezbędne	 do	jej	realizacji	bez	

angażowania	pracownika	magazynu.

Harmonogram	wszystkich	awizacji	jest	stale	

widoczny	dla	kontrahenta	(bez	szczegółów	awizacji	

innych	kontrahentów).



Przegląd	funkcjonalności:

Szczegółowe	informacje	o	awizacji

Kontrahent	jest	zobowiązany	do	wypełnienia	obowiązkowych	

informacji	podczas	tworzenia	awizacji,	dzięki	 czemu	konieczne	

dane	zawsze	są	dostępne	dla	pracowników	magazynu.

Awizacja	może	być	jednorazowa	lub	cykliczna	(codzienna),	 może	

zawierać	także	dodatkowe	 informacje	oraz	pliki.



Przegląd	funkcjonalności:

Kontrola	i	weryfikacja	awizacji

Kierownik	magazynu	może	zarządzać	wszystkimi	

awizacjami	poprzez	modyfikację	danych	czy	zmianę	

statusu	awizacji.



Przegląd	funkcjonalności:

Wielojęzyczność

Arriv jest	dostępny	w	języku	polskim	 i	angielskim,	

zmiana	języka	jest	dynamiczna	 i	ogranicza	się	do	

wybrania	innego	 języka	z	listy	menu.



Korzyści	wdrożenia	systemu	Arriv

ü Brak	kolejek	TIR-ów	na	placu	manewrowym.

ü Unikanie	niepotrzebnych	 i	niekontrolowanych	 przestojów.

ü Ograniczenie	„wąskich	gardeł”	związanych	z	rozładunkiem	 i	załadunkiem	towarów.

ü Sprawna	komunikacja	na	temat	planowanych	i	realizowanych	dostaw/odbiorów.

ü Udostępnienie	klientom	 indywidualnych,	 samoobsługowych	 kont	w	systemie	awizacji.

ü Analizę	operacyjną	przebiegu	 procesów	dzięki	łatwemu	dostępowi	do	niezbędnych	 informacji.	



Podsumowanie	korzyści

ü Efektywne	zarządzanie	codziennymi	zadaniami.

ü Lepsza	obsługa	kontrahentów	i	firm	transportowych.

ü Redukcja	kosztów	operacyjnych.



Łatwość	wdrożenia

Arriv nie	wymaga	instalacji	ani	specjalistycznych	

urządzeń,	wystarczy	przeglądarka	internetowa.	

Interfejs	jest	dostosowany	do	komputerów,	

tabletów	oraz	smartfonów.	

Do	rozpoczęcia	pracy	z	Arriv nie	jest	wymagana	

żadna	ingerencja	w	istniejące	systemy	

magazynowe.
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